
III 

(Parengiamieji aktai) 

EUROPOS PARLAMENTAS 

Susitarimas dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo *** 

P7_TA(2011)0191 

2011 m. gegužės 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl 
Susitarimo dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo sudarymo Europos 

Sąjungos vardu projekto (16581/2010 – C7-0007/2011 – 2010/0300(NLE)) 

(2012/C 377 E/30) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (16581/2010), 

— atsižvelgdamas į Susitarimo dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo sudarymo projektą 
(16581/2010), 

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą dėl pritarimo, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
192 straipsnio 1 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C7–0007/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 8 dalį, 

— atsižvelgdamas į Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto rekomendaciją 
(A7–0078/2011), 

1. pritaria susitarimo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių, Albanijos bei 
Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos parlamentams ir vyriausybėms. 

Susitarimas dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią netei
sėtai, nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją 
panaikinti *** 

P7_TA(2011)0192 

2011 m. gegužės 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl 
Susitarimo dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią neteisėtai, 
nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją panaikinti, patvirtinimo 

Europos Sąjungos vardu projekto (05571/2011 – C7-0068/2011 – 2010/0389(NLE)) 

(2012/C 377 E/31) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas,

LT C 377 E/188 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 12 7 

2011 m. gegužės 10 d., antradienis



— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (05571/2011), 

— atsižvelgdamas į Susitarimo dėl uosto valstybių priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią neteisėtai, 
nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją panaikinti projektą 
(05571/2011), 

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą dėl pritarimo, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
43 straipsnio 2 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C7–0068/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 8 dalį, 

— atsižvelgdamas į Žuvininkystės komiteto rekomendaciją (A7–0142/2011), 

1. pritaria susitarimo sudarymui; 

2. ragina Europos Komisiją aktyviai skatinti Susitarimo dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama 
užkirsti kelią neteisėtai, nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją panaikinti, 
pasirašymą, ratifikavimą ir įgyvendinimą sudarant prekybos susitarimus, palaikant santykius su regioninėmis 
žuvininkystės valdymo organizacijomis (RŽVO), sudarant žvejybos partnerystės susitarimus ir vykdant 
Sąjungos vystymosi politiką; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių parlamentams ir 
vyriausybėms bei Maisto ir žemės ūkio organizacijos (MŽŪO) generaliniam direktoratui. 

Dėl ekstremaliosios situacijos Pakistanui nustatomos autonominės prekybos leng
vatos ***I 

P7_TA(2011)0205 

Europos Parlamento pakeitimai, priimti 2011 m. gegužės 10 d. dėl pasiūlymo dėl Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl ekstremaliosios situacijos Pakistanui nustatomos 

autonominės prekybos lengvatos (COM(2010)0552 – C7-0322/2010 – 2010/0289(COD)) 

(2012/C 377 E/32) 

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas) 

Pasiūlymas iš dalies pakeistas taip ( 1 ): 

KOMISIJOS SIŪLOMAS TEKSTAS PAKEITIMAS 

Pakeitimas 1 
Pasiūlymas dėl reglamento 

2 a nurodomoji dalis (nauja) 

atsižvelgdamas į 2010 m. lapkričio 18 d. Europos Sąjungos 
pateiktą prašymą Pasaulio Prekybos Organizacijai leisti 
nukrypti nuo taisyklų suteikiant papildomų autonominės 
prekybos lengvatų Pakistanui,

LT 2012 12 7 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 377 E/189 

( 1 ) Klausimas buvo tuomet grąžintas iš naujo nagrinėti komitetui pagal Darbo tvarkos taisyklių 57 straipsnio 2 dalies 
antrą pastraipą (A7–0069/2011). 

2011 m. gegužės 10 d., antradienis


	Susitarimas dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo *** P7_TA(2011)0191 2011 m. gegužės 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Susitarimo dėl Prespos parko teritorijos apsaugos ir tvaraus vystymo sudarymo Europos Sąjungos vardu projekto (16581/2010 – C7-0007/2011 – 2010/0300(NLE)) (2012/C 377 E/30)
	Susitarimas dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią neteisėtai, nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją panaikinti *** P7_TA(2011)0192 2011 m. gegužės 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Susitarimo dėl uosto valstybės priemonių, kuriomis siekiama užkirsti kelią neteisėtai, nedeklaruojamai ir nereglamentuojamai žvejybai, atgrasyti nuo jos ir ją panaikinti, patvirtinimo Europos Sąjungos vardu projekto (05571/2011 – C7-0068/2011 – 2010/0389(NLE)) (2012/C 377 E/31)
	Dėl ekstremaliosios situacijos Pakistanui nustatomos autonominės prekybos lengvatos ***I P7_TA(2011)0205 Europos Parlamento pakeitimai, priimti 2011 m. gegužės 10 d. dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl ekstremaliosios situacijos Pakistanui nustatomos autonominės prekybos lengvatos (COM(2010)0552 – C7-0322/2010 – 2010/0289(COD)) (2012/C 377 E/32)

